Постановление № 01-08-7347/2 от 20.09.2012

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 12.05.2012
№ 3240 «Об утверждении порядка
предоставления услуги «Прием заявок
(запись) на прием к врачу в муниципальное
бюджетное учреждение здравоохранения»

В соответствии с постановлением Администрации города от 24.02.2011                 № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут (с изменениями от 13.07.2012 № 5345), Регламентом Админист-рации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):
1. Внести в постановление Администрации города от 12.05.2012 № 3240 «Об утверждении порядка предоставления услуги «Прием заявок (запись)                  на прием к врачу в муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения» следующие изменения:
1.1. В заголовке и тексте постановления слова «Прием заявок (запись)          на прием к врачу в муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения» заменить словами «Прием заявок (запись) на прием к врачу».
1.2. В пункте 2.2 в приложении к постановлению слова: «www.gosusluga.ru» заменить словами: «www.86.gosuslugi.ru».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                 на официальном  интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов